平成 26 年 10 月 30 日

各 位

連結連結連結連結子会社の商号変更子会社の商号変更子会社の商号変更子会社の商号変更に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社の連結子会社であるアルパレット株式会社は、下記のとおり商号を変更することを決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 当該子会社等の概要

（１）名称 アルパレット株式会社

（２）所在地 福井県坂井市丸岡町小黒第 68 号 12 番地

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山内 眞央

（４）事業内容 輸送用リサイクルプラスチックパレットの製造及び販売

（５）資本金 100,000 千円

２． 新商号

 アルテック新材料株式会社 （英文表記：ALTECH NEW MATERIALS CO.,LTD.）

３． 変更の理由

アルパレット株式会社は、創業以来、輸送用リサイクルプラスチックパレットの製造及び販売

を行ってまいりました。ここ数年、同社を取り巻く経営環境は厳しさを増しており、当社グルー

プはこうした環境変化に対応するため事業構造の改革を継続的に推進してまいりました。この度、

その一環として、輸送用リサイクルプラスチックパレットの製造及び販売を終了し、ペットボト

ル用プリフォームの生産及び販売を開始することといたしました。これに伴い、同社の商号を、

輸送用リサイクルプラスチックパレットの商品名を含んだ「アルパレット株式会社」から、当社

グループのプリフォームの生産及び販売を行っている他の子会社との一体感をはかるため「アル

テック新材料株式会社」へ変更いたします。

４． 変更予定日

平成 26 年 11 月 1 日

以上

会 社 名 ア ル テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  張 能 徳 博

 （コード番号： 9972 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員（経理部長）池谷壽繁

 （ T E L ： 0 3 － 5 5 4 2 － 6 7 6 2 ）